

## UNIVERSITAS TRISAKTI

#### FAKULTAS KEDOKTERAN

# FACULTY OF MEDICINE - UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B - Jl. Kyai Tapa No. 260 - Grogol - Jakarta Barat 11440 - Indonesia

+62-21-5672731, 5655786

F-mail +62-21-5660706 Website : https://trisakti.ac.id Fax

## **SURAT TUGAS**

Nomor: 1143/USAKTI/FK/03/III/2025

Dasar

1. Pelaksanaan Tridharma Perguruan Tinggi di Fakultas Kedokteran Universitas Trisakti;

Untuk kelancaran dan kesuksesan pelaksanaan pengadian kepada masyarakat (PKM) Dosen di Fakultas Kedokteran Universitas Trisakti perlu dibuat tim PKM Dosen sesuai dengan PKM yang dilakukan;

Untuk tertib administrasi tim yang dibuat ditetapkan dengan surat 3 tugas Dekan

Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Trisakti

### **MENUGASKAN**

: Dr. dr. Alvina, Sp.PK : Ketua Program Kepada

: Prof. Dr. dr. Pusparini, Sp.PK Anggota

dr. Mario, Sp.PK

dr. Yasmine Mashabi, S.Ked, Sp.P.K, M.Ked.Klin

fk@trisakti.ac.id

Melaksanakan tugas sebagai Tim PKM Dosen Fakultas Kedokteran Untuk

Universitas Trisakti tahun akademik 2024/2025

Penyuluhan: Kenali IMT dan kadar glukosa darah anda Judul Program

Kamis, 17 April 2025 Tanggal Pelaksanaan

Kelurahan Kapuk, Kecamatan Cengkareng, Jakarta Barat Tempat

Demikian surat tugas ini untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan penuh rasa tanggung jawab, serta melaporkan hasilnya kepada Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Trisakti. Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan ataupun kesalahan dalam surat tugas ini, akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal : 17 Maret 2025

